

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(เทพโปงเดิม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลศรีมหาโพธิ อำเภอสรีมหาโพธิ จังหวัดปราจีนบุรี

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ประมาณการโดย

นายพรพงศ์ แซ่เตียว

เมื่อวันที่

กรกฎาคม 2562

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน	
1	งานปรับพื้นทาง	126.00	ตร.ม.		-	1.76	221.76	221.76	
2	ทรายรองพื้นปรับระดับ (ทรายถม) เพื่อ 25%	11.50	ลบ.ม.	260.00	2,990.00	60.00	690.00	3,680.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc	61.00	ลบ.ม.	1,950.00	118,950.00	306.00	18,666.00	137,616.00	
4	ไม้แบริบ	30.00	ตร.ม.	350.00	10,500.00	133.00	3,990.00	14,490.00	
5	ตะปู	7.50	กก.	46.00	345.00		-	345.00	
6	แอสฟัลท์	24.00	ลิตร	21.37	512.88		-	512.88	
7	ลูกกรง เพื่อ 35% รวมชั้นย้ายหน้างาน	19.50	ลบ.ม.	130.00	2,535.00		-	2,535.00	
8	- เหล็กเส้น RB 15	8.00	เส้น	335.00	2,680.00	45.00	360.00	3,040.00	
9	- เหล็กตะแกรงลวดรูป 4.0 มม. # 0.20 ม.	406.00	ตร.ม.	28.50	11,571.00	5.00	2,030.00	13,601.00	
10	งานรื้อพื้นถนน คสล.เดิม ทน 115 ซม. (ชนทิ้ง)	126.00	ตร.ม.		-	97.00	12,222.00	12,222.00	
FACTOR F = 1.3822 ผันคกชุก -				FACTOR F = 1.3822				รวมเป็นเงิน	188,263.64 บาท
				FACTOR F เป็นเงิน = 71,954.36 บาท				รวม FACTOR F เป็นเงินทั้งสิ้น	260,218.00 บาท
(ตัวอักษร) (สองแสนหกหมื่นสองร้อยบาทถ้วน)								คิดเป็นเงินประมาณ	260,200.00 บาท

ผู้ประมาณราคา

(นายพรพงศ์ แซ่เตียว)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

เห็นชอบ

(นายสงวน คล่องแคล่ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

อนุมัติ

(นายมนัส พูลเฉลิม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ